Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От                          №

Об окончании отопительного периода
2023 - 2024 годов  в Вольском муниципальном
районе
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 С согласно гл. 2 п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых    домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года   № 354 и п. 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных приказом Минэнерго России от 24.03.2003 года № 115 и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Окончить отопительный период с 10 апреля 2024 года в Вольском муниципальном районе.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о главы Вольского
муниципального района                                                            Л.В. Бондаренко
Согласовано:
Сазанова О.Н.

Меремьянина Л.В.

Кучер А.Ю.

Крапивина Е.Ю.

Исп. Лукин И.С.
Разослать:
УПО – 1 экз.
Вольсккомгорсреды - 1 экз.
МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1 экз.
УМТО - 1 экз.
ООО «Жил-Строй-Сервис» - 1 экз.
ООО «Лига» - 1 экз.
ООО «ЖилСервис» - 1 экз.
ООО «УК «ЖИЛПРОМСЕРВИС»» - 1 экз.
ООО «Трансстройсервис» - 1 экз.
ООО «ВольскКоммунЭнерго» - 1 экз.
ООО «ЖилСервисВольск»» - 1 экз.
ООО «Север -Сервис» - 1 экз.
ООО «ЖилКомСервис» - 1 экз.
ООО «Тандем»- экз.

ООО «Компас»-1 экз.

ООО «УК КапиталДомБалаково»-1 экз.

ООО «Контент»-1экз.
ООО «ЖКХ-Сервис»-1экз.

ООО «Вольская городская управляющая компания»- 1экз.
МКУ «Вольсктеплоэнерго» - 1 экз.
ГУП СО «Облводоресурс»- филиал Вольский - 1 экз.
ПАО «Газпром газораспределение Саратовской области» филиал в г. Вольске - 1экз.
Приволжская дирекция по тепло-водоснабжению Приволжской ОАО «РЖД» - 1экз.
Филиал «Вольские ГЭС» ОАО «Облкоммунэнерго» - 1 экз.
Вольское отделение ООО «Элтрейт» - 1 экз.
Северо-Восточное производственное отделение филиал ОАО «Межрегиональная Распределительная Сетевая Компания Волги» - «Саратовские распределительные сети» - 1 экз.
Ершовская дистанция электроснабжения ОАО «РЖД» - 1 экз.
МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района» – 1 экз.
Управления образования и спорта администрации Вольского муниципального района – 1 экз.
ГАУ  СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Вольского района» - 1 экз.
Управление культуры, кино, молодежной политики и туризма администрации Вольского муниципального района – 1 экз.
ГУЗ СО «Вольская РБ» - 1 экз.
ГБПОУ СО «Вольский строительный лицей» – 1 экз.
ГАПОУ СО "Базарнокарабулакский техникум  агробизнеса" Вольский филиал – 1 экз.
ГОУ СПО «Вольское музыкальное училище им. В.В. Ковалева» – 1 экз.
ГАОУ СПО «Вольский медицинский колледж им. З.И. Маресевой» – 1 экз.
ГБОУ СО СПО «Вольский педагогический колледж им. Ф.И. Панферова» – 1 экз.
ГУЗ СО «Вольский перинатальный центр» – 1 экз.
ГАПОУ СО «Вольский технологический колледж» - 1 экз.
ГУЗ СО «Вольский противотуберкулезный диспансер» – 1 экз.
Администрация Сенного МО – 1 экз.
Управление жилищных субсидий- 1 экз.
ЗАО «Санаторий «Светлана» - 1 экз.
ПАО «Саратовэнерго» - 1 экз.